LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH ĐIỆN BIÊN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số: 26/CĐN                             Điện Biên, ngày      tháng 02 năm 2021
       V/v tuyên truyền thực hiện công tác phòng,

                         chống dịch Covid-19

Kính gửi: Công đoàn cơ sở trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 974/LĐLĐ ngày 01/02/2021 của Liên đoàn Lao

động tỉnh về việc tuyên truyền thực hiện công tác phòng, chống dịch Covid-19,

Công đoàn ngành Giáo dục yêu cầu Công đoàn cơ sở trực thuộc triển khai, thực

hiện nội dung sau:

Quán triệt và thực hiện nghiêm công tác phòng, chống dịch Covid-19.

Phối hợp với chuyên môn tuyên truyền diễn biến dịch bệnh, các biện pháp

phòng, chống dịch Covid-19. Theo dõi nắm bắt tư tưởng của cán bộ, nhà giáo,

người lao động, kịp thời phát hiện, tham mưu cho cấp ủy chấn chỉnh việc cá

nhân chia sẻ thông tin sai sự thật về dịch bệnh gây hoang mang, hiểu nhầm. Đấu

tranh phản bác trước những thông tin sai trái, lợi dụng tình hình dịch bệnh để

xuyên tạc, chống phá Đảng, Nhà nước, gây mất an ninh chính trị, trật tự an toàn

xã hội trên địa bàn.

Yêu cầu các cán bộ công đoàn làm tốt nhiệm vụ là cầu nối tuyên truyền

công tác phòng, chống dịch Covid-19.

Nhận được Công văn này, đề nghị Công đoàn cơ sở trực thuộc nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu CĐN.

                TM. BAN THƯỜNG VỤ
                    CHỦ TỊCH

                   Lò Thị Thời

		thoilt@dienbien.edu.vn
	2021-02-04T07:48:42+0700

		phongcntt@dienbien.edu.vn
	2021-02-04T08:29:23+0700

		2021-02-04T08:30:07+0700